3 NÁJEMNÉ, CENA ZA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Nájemné a cena za služby jsou obsaženy v Příloze č. 1 této smlouvy. Nájemce zálohy
neproplácí.

3.1 Smluvní strany se dohodly. že výše nájemného za nájem předmětu nájmu na sjednanou dobu
nájmu a všech souvisejících služeb dle Přílohy č. 1 činí 792 071 bez DPH (slovy
sedmsetdevadesátdvatisic sedmdesátjedna koruna česká, částka DPH činí 166 175 (slovy
jednostošedesátšesttiskjednostosedmdesátpět korun českých), tj.958 246,- včetně DPH (slovy
devětsetpadesátosmtisicdvěstěčtyřicestšest korun českých)

3.2 Náklady spojené s užíváním pronajatých prostor, t.j.